
                   

 

Uchwała Nr 123/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 rok 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok   

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powia-
towym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305)   
oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020                 
z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :  

  

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 10.033,93 zł  zgodnie                                                                      
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.      

 

       

§ 2.Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę  10.033,93 zł  zgodnie                                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                          

 

  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

Planowane dochody ogółem 57 681 048,34 zł   

Planowane dochody bieżące 54 997 284,34 zł   

Planowane dochody majątkowe 2 683 764,00 zł   

Planowane wydatki ogółem 66 981 700,61 zł   

Planowane wydatki bieżące 58 422 563,11 zł   

Planowane wydatki majątkowe 8 559 137,50 zł   

Planowany deficyt -9 300 652,27 zł   

       

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 
 

 



  

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 123/2021  z dnia 17.08.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 
I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :              9.244,07 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                   9.244,07 zł 
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody               9.244,07 zł 
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.31.13.2021 z dnia 04 sierpnia 
2021 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub  materiałów  
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 
 
II. Zmniejszenie dochodów 
o kwotę :        `  ` `19.278,00 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna        19.278,00 zł 
 
• Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma            
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.264.2021.MJ 
z dnia 10 sierpnia 2021 roku. Zmniejszenie wynika z niewykorzystania 
miejsc w środowiskowych domach samopomocy, w związku 
z brakiem decyzji kierujących do korzystania ze świadczonych 
w nich usług. 
 
III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                          40.714,07 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                         9.244,07 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego Promocji i Oświaty zwiększa się plany finansowe 
jednostek z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe : 
 
-  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu                   3.935,25 zł 
 
-  Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego                  5.217,30 zł 
    w Nowym Siodle 
 
-  Starostwa (koszty obsługi zadania)                      91,52 zł 
 
 
 
 
 



 
w dziale 855 – Rodzina          31.470,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum   31.470,00 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle      
zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na 
wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika. 
 
 
IV. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                           50.748,00 zł 

w dziale 758 – Różne rozliczenia        31.470,00 zł 

• Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw emerytalnych   31.470,00 zł 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu w planie finansowym 
Starostwa w celu wypłaty jednorazowej odprawy pieniężnej 
dla pracownika Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo 
 - Wychowawczych w Nowym Siodle w związku z przejściem 
 na emeryturę. 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                               19.278,00 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy Powiatowego Środowiskowego   19.278,00 zł         
Domu Samopomocy na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.264.2021.MJ z dnia 10 sierpnia 2021 roku, 
w związku ze zmniejszeniem dotacji, wynikającej z braku decyzji 
kierujących do korzystania ze świadczonych usług  w ośrodku. 
 
 
V. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                   4.367,70 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół     4.367,70 zł         
w Szczawnie Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki. Przeniesienia związane są z realizacją 
projektu pn. „Europejskie staże zawodowe szansą na rozwój kariery”. 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


